Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ERECHIM

 - Divisão de Licitações -
Avenida Farrapos, 509 – Bairro Centro

CEP: 99700-112 - Erechim/RS

FONE 54) 3522-4443 – 3522- 4145

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO  09/2019 –  O Município  de Erechim/RS torna público que estará

REABERTO para  a  quantidade  de  20  vagas  remanescentes  o  credenciamento  de

Hospitais Gerais ou Clínicas Especializadas para fornecimento de leitos psiquiátricos para

internação de pacientes de ambos os sexos, jovens, adolescentes (menores) e adultos,

para tratamento em saúde, comprometidos por doenças psiquiátricas, transtornos mentais

e dependência química, álcool e outras drogas, usuários do Sistema Único de Saúde -

SUS, com solicitação médica e encaminhados através da Secretaria Municipal de Saúde,

com recursos ASPS. A documentação poderá ser entregue no período de 20 a 21/01/2019

das 07h30min às 13h30min na Divisão de Licitações, Av. Farrapos, 509. O Edital está

à disposição dos interessados no endereço eletrônico: www.pmerechim.rs.gov.br.

Erechim, 16 de janeiro de 2020.

MELISSA CLÁUDIA HUBNER

Secretária Municipal de Administração em Exercício

3 JORNAIS

http://www.pmerechim.rs.gov.br/